DocuSign Envelope ID: 5209815B-C4DB-47DB-AA25-2A252A780657

DIARIO DE NOTICIAS

diariodenoticias.com.br
TERCA-FEIRA 03 DE MAIO DE 2022

Ativo

Circulante

Caixa e Bancos

Clientes a Receber

Outros ativos

Total do ativo circulante
Nao Circulante

Partes Relacionadas a Receber
Imobilizado

Intangivel

Outros ativos

Total do ativo néo circulante

Total do Ativo

A - Lisa Depilacao a Lase Ltda.
CNPJ: 28.705.253/0001-80
Demonstragoes Financeiras

Balanco patrimonial (Em reais)

31/12/2021

208.180
(237.988)
524.259
494.451

220.106
833.416
897.963
62.949
2.014.434

2.508.884

31/12/2020

165.536
972.682
985
1.139.203

(234.205)
420.153
56.284
72.743
314.975

1.454.178

Passivo

Circulante

Vendas a faturar

Fornecedores

Empréstimos e financiamentos
Obrigagées Previdenciarias e Trabalhistas
Obrigagdes tributarias

Outras Obrigagdes a Pagar

Total do passivo circulante

Nao Circulante

Partes Relacionadas a Pagar
Arrendamentos

Outras Obrigagdes a Pagar

Total do passivo néo circulante
Patriménio Liquido

Capital Subscrito

Lucros /(Prejuizo) Acumulados

Total do patriménio liquido

Total do Passivo e Patriménio Liquido

A Diretoria

Demonstracao do Resultado (Em reais)

31/12/2021 31/12/2020 31/12/2021
Receita Bruta 2.606.401

1.480 687.637 | (-) Impostos sobre receita (233.296)
119.174 44.363 | (-) Vendas canceladas (77.546)
183.087 148.213 | (=) Receita Liquida 2.295.559
29.791 67.401 | Custo dos Servigos Prestados (1.070.708)
143.519 85.441 | (=) Margem de Contribuicao 1.224.851
62.814 34.074 |(-) Desp Operacionais (1.389.499)
539.865 _1.067.130 | Despesas Administrativas (1.074.573)
Despesas com deprecia¢do e amortizagao (314.927)

1.710.000  (121.986) | Resultado com equivaléncia patrimonial -
0 28.812 | Outras Receitas/ Outras (Despesas) -

(8.717) 12.274 | (+) Outras Receitas 323.622
1.701.283 (80.900) | Receitas Financeiras 6.020
Despesas Financeiras 317.601

16.152.254 800.000 | Resultado Operacional 158.974
(15.884.518) _ (332.052) | (=)Resultado antes IRPJ/CSLL 158.974
267.736 467.948 |IRe CSLL (346.041)
2.508.884 _1.454.178 | (=) Lucro/ (Prejuizo) do Exercicio (187.067)

31/12/2020
1.638.255
(114.076)
(76.694)
1.447.485
(608.454)
839.031
(233.004)
(209.981)
(23.022)

(55.962)
(6.475)
(49.487)
550.065
550.065
(160.765)
389.300

DocuSigned by:

Biosin e iticion

Assinado por: AMS EDITORA LTDA 0059976000107
U CPF9sis00seis

Papel: Diario de Noticias
DataHora da Assinatura: 02/05/2022 | 20:17:41 PDT

iceo=

F30028BECACEA77ABOF 4162020691834

Documento assinado digitalmente
conforme MP n2 2.200-2 de

Infraestrutura da Chaves Publicas

24/08/2021, que institui a

Brasileira - ICP-Brasil.

Esta publicagdo foi feita de forma 100% digital pela empresa
Didrio de Noticias em seu site de noticias.

AUTENTICIDADE DA PAGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/




	EnvelopeID_1589a07d-2e7a-4274-8db3-a7a39d0ce0a2: DocuSign Envelope ID: 5209815B-C4DB-47DB-AA25-2A252A780657
		2022-05-02T20:17:41-0700




