

A - Lisa Depilação a Lase Ltda.

CNPJ: 28.705.253/0001-80

Demonstrações Financeiras

Ativo	Balanço patrimonial (Em reais)				Demonstração do Resultado (Em reais)	
	31/12/2021	31/12/2020	Passivo	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2021
Circulante			Circulante			
Caixa e Bancos	208.180	165.536	Vendas a faturar	1.480	687.637	Receita Bruta
Clientes a Receber	(237.988)	972.682	Fornecedores	119.174	44.363	(-) Impostos sobre receita
Outros ativos	524.269	985	Empréstimos e financiamentos	183.087	148.213	(233.296) (114.076)
Total do ativo circulante	494.451	1.139.203	Obrigações Previdenciárias e Trabalhistas	29.791	67.401	(-) Vendas canceladas (77.546) (76.694)
Não Circulante			Obrigações tributárias	143.519	85.441	(=) Receita Líquida
Partes Relacionadas a Receber	220.106	(234.205)	Otras Obrigações a Pagar	62.814	34.074	Custo dos Serviços Prestados (1.070.708) (608.454)
Imobilizado	833.416	420.153	Total do passivo circulante	539.865	1.067.130	(=) Margem de Contribuição
Intangível	897.963	56.284	Não Circulante			(-) Despesas Operacionais
Outros ativos	62.949	72.743	Partes Relacionadas a Pagar	1.710.000	(121.986)	(1.389.499) (233.004)
Total do ativo não circulante	2.014.434	314.975	Arrendamentos	0	28.812	Despesas Administrativas (1.074.573) (209.981)
			Outras Obrigações a Pagar	(8.717)	12.274	Despesas com depreciação e amortização (314.927) (23.022)
			Total do passivo não circulante	1.701.283	(80.900)	Resultado com equivalência patrimonial - -
			Patrimônio Líquido			Outras Receitas/ Outras (Despesas)
			Capital Subscrito	16.152.254	800.000	(+) Outras Receitas
			Lucros / (Prejuízo) Acumulados	(15.884.518)	(332.052)	Receitas Financeiras 6.020 (6.475)
			Total do patrimônio líquido	267.736	467.948	Despesas Financeiras 317.601 (49.487)
Total do Ativo	2.508.884	1.454.178	Total do Passivo e Patrimônio Líquido	2.508.884	1.454.178	Resultado Operacional
						(=)Resultado antes IRPJ/CSLL
						158.974
						550.065
						(=) Lucro / (Prejuízo) do Exercício
						(187.067)
						389.300

À Diretoria

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de
24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.



Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.

AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
<https://publilegal.diariodenoticias.com.br/>